
1

Samek Ondřej

Předmět: FW: MAN etapa Centrum III

 

From: Sucháček Tomáš [mailto:Tomas.Suchacek@araneanetwork.cz]  
Sent: Thursday, April 20, 2017 2:29 PM 
To: Bříza Karel 
Subject: RE: MAN etapa Centrum III 

 
Dobrý den,  
děkuji za zaslané.  
Potřebujete od nás objednávku ještě nějak potvrdit?  
   
Děkuji 
   

 

Tomáš Sucháček 
vedoucí střediska projektování 
mobil: +420 724 871 874 
e-mail: tomas.suchacek@araneanetwork.cz  

   

   

 

ARANEA NETWORK  a.s.  
TEL: +420 241 727 870, FAX:+420 226 200 129 
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky 
www.araneanetwork.cz  

 

   
    

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy, podání nabídky či přijetí případného návrhu; slouží pouze jako podklad pro případné následné prá
jednání stran. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e
Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. Odesilatel tohoto e-mailu vylučuje použití ust. § 1757  zák.č.: 89/2012 Sb., a není-
uvedeno jinak, je vyloučeno i použití  ust. § 1732 zák.č.: 89/2012 Sb.  
   
Informace uvedené v tomto e-mailu jsou důvěrné a určené výhradně pro adresáta. Příjemce této zprávy, pokud není jejím adresátem, tímto upozorňujeme, že nesmí tyto informace použít, předat nebo
reprodukovat. Pokud jste tuto zprávu obdržel/a omylem, prosíme Vás o zaslání tohoto e-mailu zpět a o jeho vymazání ve Vašem počítači.  
   
   

From: Bříza Karel [mailto:briza.karel@mudk.cz]  
Sent: Wednesday, April 19, 2017 2:14 PM 
To: Sucháček Tomáš 
Cc: Baláčková wuzana; Kliner Jiří st. 
Subject: RE: MAN etapa Centrum III  
   
Hezký den, v příloze zasílám potvrzenou objednávku…  
   
Karel Bříza  
Odbor informatiky (OI)  
   
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  
tel.: 499 318 183 - fax: 499 320 171 - DS: mu5b26c  
e-mail: briza@mudk.cz , www.mudk.cz  
   




